
お供え餅の回収のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社で製造販売した「お供え餅１６０ｇ」賞味期限2019年3月15日
について、包装不良によるカビが発生しているとのご指摘がございました。
つきましては、お手元にある対象商品がございましたら、誠にお手数ですが
下記送付先まで料金着払いでお送りくださいますよう
お願い申し上げます。
後日、代替品の発送を致します。
なお、製造方法を含め、資材メーカーとも検証を行い、再発防止に向けて
対策を行っていく所存でございます。
お客様ならびにお取引先様には多大なご迷惑と、ご心配をお掛けしますこと
深くお詫び申し上げます。
今後このようなことのないよう一層の安全管理体制向上につとめる所存です。

１．対象商品 お供え餅１６０ｇ
JANコード ４５７１１３７７７２２９１
賞味期限　 2019年3月15日

２．回収の理由
お供え餅カップ容器底面部分について、気温低下時に柔軟性が無くなり
落下などの衝撃により傷が発生し、酸素が流入する事によりカビが発生する
可能性がある。

３．回収の方法

お手持ちの対象商品がございましたら、下記住所まで着払いにて
送付お願いします。

〒３２９－０２１６
栃木県小山市楢木２９３－１４
TEL　０２８５－３７－６２１５
FAX　０２８５－３７－６２１８

平成３１年２月
株式会社力餅本舗
代表取締役　
佐竹　康彦


